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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

1.069.320,66

4.128.974,29

INGRESSOS

Receita Tributaria

Receita de Contribuigées

Receita Agropecudria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Remuneragao das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originarias

Transferéncias Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados elou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraorcamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadacéo de Outra Unidade

DESEMBOLSOS

Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judicidrio
Essencial @ Justica
Administracdo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relacdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saide
Trabalho
Educacao
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitacdo
Saneamento
Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizacdo Agréria
Indstria
Comeércio e Servicos

58.210.208,28

58.210.208,28
106.254,81
57.476.223,01
627.730,46
-57.140.887,62
-50.471.901,37
-43.805.565,77
-6.633.055,60

66.137.840,16

66.137.840,16
24.299,98
64.750.578,87
1.362.961,31
62.008.865,87
54.827.680,02
-48.493.760,58
-6.302.081,44
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2020

Comunicacbes

Energia

Transporte

Desporto e Lazer

Encargos Especiais

(+/-) Ordens B ndo Sacadas - Cartéo de P:
Juros e Encargos da Divida

Juros e Correcéio Monetdria da Divida Interna

Juros e Correcdo Monetaria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas
Intergovernamentais
A Estados e/ou Distrito Federal
A Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas
Outros Desembolsos Operacionais
Dispéndios Extraorcamentdrios
Transferéncias Financeiras C did

-33.280,00
-5.934.986,94
-5.934.986,94

-733.999,31
-106.254,81
-627.744,50

-31.838,00
-5.793.917,54
-5.793.917 .54
-1.387.268,31

-24.299,98
-1.362.968,33

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

-161.940,00

-1.519.797,24

INGRESSOS

Alienagdo de Bens

Amortizagdo de Emprésti eFi i C

Outros Ingressos de Investimentos
DESEMBOLSOS

Aquisicao de Ativo Nao Circulante

C ao de Empreésti e Fi

Outros D bolsos de | i

-161.940,00
-156.200,00

-5.740,00

-1.519.797,24
1.437.337,24

-82.460,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
Operagées de Crédito
Integralizagao do Capital Social de Empresas Dependentes
Transferéncias de Capital Recebidas
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizagao / Refinanciamento da Divida
Outros D bolsos de Fi

GERACAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

907.380,66

2.609.177,05

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL

14.622.286,56

12.013.109,51

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

15.529.667,22

14.622.286,56
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